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Staże w jednostkach naukowych

Jednostki zainteresowane nawiązaniem lub poszerzaniem współpracy z przedsiębiorcami,
mają szansę na przyjęcie pracownika przedsiębiorstwa na trzymiesięczny staż.
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Jednostka naukowa nie ponosi żadnych kosztów związanych z realizacją stażu.

Jednostka naukowa będzie korzystać z potencjału biznesowego pracownika firmy, zdobędzie
aktualną wiedzę o potrzebach biznesu, wzmocni współpracę z gospodarką poprzez włączenie
praktyki biznesowej do badań naukowych.

Pracownik przedsiębiorstwa odbędzie płatny staż i praktyczne szkolenie, podniesie kompetencje
zawodowe, zwiększy doświadczenie zawodowe, pozna specyfikę pracy naukowej, pozna innowacyjne
rozwiązania naukowe, nawiąże kontakty z naukowcami, wdroży rezultaty stażu w swojej firmie.
Pracownicy przedsiębiorstw, którzy wezmą udział w stażach, za każdy miesiąc otrzymają 3500zł
brutto.

Staże realizowane są w ramach projektu "Wiedza, praktyka, kadry – klucz do sukcesu w biznesie",
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej.

Źródło: www.uj.edu.pl
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09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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adekwatne Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
udaru mózgu u kobiet  

Partnerzy

http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32258.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32257.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32256.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32256.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32255.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32254.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32254.html

